ПРОТОКОЛ№ 1
заседания Общественного попечительского Совета

ГБУ ТЦСО «Арбат»

от 11.05.2016 г.

Присутствовали:

1. Заместитель председателя общества инвалидов района Арбат -

Дмитриева Марина Юрьевна

2. Председатель совета ветеранов войн, труда, Вооруженных сил и

пенсионеров района Арбат Заместитель председателя

попечительского совета - Покровский Константин Тимофеевич

3. Заместитель председателя совета ветеранов войн, труда, Вооруженных

сил и пенсионеров района Тверской - Крылов Анатолий Васильевич

4. Ветеран военной службы, председатель совета ветеранов войн, труда,

Вооруженных сил и пенсионеров района Пресненский, депутат

муниципального собрания - Андриенко Василий Николаевич

5. Председатель Совета молодых инвалидов ЦАО « 18+»- Десятко

Владимир Олегович

- Яковенко Вера Николаевна, директор ГБУ ТЦСО «Арбат»;

- Толмачева Надежда Сергеевна, заместитель директора по социальной

работе ГБУ ТЦСО « Арбат»;

- Каленковец Ольга Викторовна, заместитель директора по социальной

работе ГБУ ТЦСО « Арбат».

- Шрестха Марина Евгеньевна, начальник отдела социальной защиты

населения района Арбат;

- Ярханова Надежда Ивановна, заведующий филиалом «Пресненский» ГБУ

ТЦСО «Арбат»;

- Каменских Владимир Николаевич, заведующий филиалом « Тверской»

ГБУ ТЦСО «Арбат».